



Helto x pro

Uutiskirje

huhtikuu 2024

Hauskaa vappua!

Vihdoin on kevät koittanut ja pian saamme nauttia vapusta. Toukokuussa järjestämme opastetun kävelyn, jolla tutustutaan Helsingin ravintola- ja juomakulttuurin vaiheisiin. Tiedätkö sinä mikä on Stadin vanhin kahvila? Tässä uutiskirjeessä tietoa myös perinteisestä jäsenetuhintaisesta Lintsi-rannekkeesta.



.Vielä ehdit ilmoittautua yhdistyksen [Karting Grand Prixin](#), joka ajetaan lauantaina 25.5. Et tarvitse aiempaa kokemusta, joten ilmoittaudu rohkeasti mukaan kokeilemaan.

Paljon kaikkea kivaa tulossa, joten muista tarkkailla [tapahtumakalenteria](#)!



Kostea Helsinki -kävely

Tule mukaan nauttimaan keväisestä illasta ja kävelystä **keskiviikkona 22.5. klo 17.30-19.00**. Kävelyllä tutustutaan kaupungin ravintola- ja juomakulttuurin värikkäisiin vaiheisiin - käymättä ravintoloissa sisällä. Kierroksella kerrotaan panimoiden, taiteilijaravintoloiden ja ruokailun historiasta. Saamme vastauksen esimerkiksi siihen, mikä oli Eino Leinon kantakapakka.

Kävelykierroksen oppaana toimii kirjailija Pauli Jokinen, WalkHelsinki. Kävelyn hinta jäsenelle on 10 euroa ja avecille 30 euroa.

Lue lisää ja ilmoittaudu



Linnanmäelle edulliseen hintaan

Tarjoamme jäsenillemme huvittelua Linnanmäellä 25 euron hintaan. Tilaa ranneke lähettämällä sähköpostia osoitteeseen: taloudenhoitaja@helsingintoimihenkilot.com. Saat vastausviestinä maksuohjeet.

Maksettuasi rannekkeen, saat sähköpostiisi PDF-lipun, joka vaihdetaan rannekkeeseen lipunmyyntipisteillä. Rannekkeita on tarjolla 1kpl/jäsen. Lippu on voimassa kaudella 2024.



Hyödynnä tapahtumasponssia

Tuemme yhdistyksen jäseniä maksamalla osan jäsenen tapahtuma-, konsertti- tai festarilipun hinnasta. Sponssi on 30 euroa ja sitä voi hakea, jos lippu on maksanut yli 30€

Jokaisella yhdistyksen jäsenellä on mahdollisuus saada sponssia lippuun kerran tämän vuoden aikana. Ohjeet sponssin hakemiseen löytyvät tapahtumakalenterista.

Lue lisää

Laita muistiin!

- Linnanmäki avataan 30.4. - osta jäsenhintainen ranneke
- [Kostea Helsinki](#) -kävely ke 22.5.
- [Karting Grand Prix](#) la 25.5.
- Pron edustajiston vaalit 12.8.–19.9.
- [Moulin Rouge](#) 28.11.
- [Tapahtuma-](#) ja [museokorttisponssit](#) voimassa koko vuoden.



Helsingin Toimihenkilöt Pro ry

Facebook [@heltopro](#) | Instagram [@heltopro](#)
Hallituksen sähköposti: helto048@gmail.com

[Tulevat tapahtumat](#)

Ole Pro, kirjaudu!

**Proplus on liiton ja yhdistyksen virallinen viestintäkanava.
Autamme mielellämme, jos tarvitset neuvoja sen käytössä.**

[Kirjaudu Pro Plus -palveluun](#)

Osoitelähde: Jäsenrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.